
                                        ２０２５年 
 
関係各位 
                                           北海道体操連盟 
                                        
 

広告協賛金趣意書（体操競技） 
 
 
 
 謹啓 各位におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 
 かねてより、本連盟に対し多大なるご援助、ご協力を賜わり、深く感謝申し上げます。 
 さて、福岡県で開催された全国インターハイの新体操男子で入賞、佐賀県で開催された国民スポーツ大
会の体操競技成年男子と成年女子で入賞、東京都で開催された全日本ジュニア新体操選手権の男子団体で入賞
することができました。 
 今後も競技力を維持するとともに一層の向上を目指すべく体操・新体操の普及、選手の強化、指導者の育成
を図っていきたいと思っております。 
 しかしながら、こうした構想を進めるにあたり最も大きな悩みとなっているのが財源の問題です。 
このような問題を打開するために、本連盟が主催する各大会プログラムへ広告掲載による協賛金として各社の
ご協力をいただき、強化事業にあてていきたいと願望している次第であります。 
 なお、今年度から様々な社会情勢や連盟業務の利便性向上と内容充実化のため、プログラムを PDF で
作成し、電子化したいと思います。第４８回北海道ジュニア選手権大会の体操競技につきましては主管の旭
川体操協会での対応となり、従来通りのプログラムとなることがあります。また、希望があれば、広告をク
リックするとホームページが開くような形式にしたいと思います。 
 つきましては、誠に恐縮とは存じますが、何卒本連盟の意とするところをご理解いただきまして、絶大なる
ご支援を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
記 

 
１．協賛金目標額    １，０００，０００円 
 
 
２．広告掲載プログラム 
 

①  ６４回北海道体操競技選手権大会・第７９回国民スポーツ大会 体操競技 北海道選手選考会 
          ７月 ４日(金)～ ６日(日) 江別市 
 
 

②  第４８回北海道ジュニア体操競技選手権大会 
         １０月 ３日(金)～ ５日(日) 旭川市 
 
 

③  第４０回北海道高等学校新人大会 兼 全国選抜大会予選会（体操競技） 
         １１月１５日(土)～１６日(日) 札幌市 
 
 
３．広告掲載の大きさ及び料金  Ａ４版縦 全ページ  ４０，０００円 
                      1/2 ページ ２０，０００円 
                               1/4 ページ １０，０００円 
 
 
４．広告原稿の締め切り  各大会の参加申込期日となりますが、掲載希望があれば期日を過ぎても 

対応していきたいと思いますので、掲載希望の旨の連絡をお願いします。 
 
 
５．連絡先（事務局）     info@do-taisou.sakura.ne.jp 
 
 
 
6．取引銀行（振込先） 
 
 
 

 
 北洋銀行 豊平支店 
  普通預金  ０７５２６７０ 
 北海道体操連盟  代表  志賀光津博 
 

 


